DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung

Sonntag, 25.01.2015

1 562788001
1 562789001
1 562788002
1 562789002
1 562788003
1 562789003
1 562788004
1 562789004
1 562788005
1 562789005
1 562788006
1 562789006
1 562788007
1 562789007
1 562788008
1 562789008
1 562788009
1 562789009
1 562788010
1 562789010
1 562790001
1 562803001
1 562790002
1 562803002
1 562790003
1 562803003
1 562804001
1 562804002
1 562804003
19.01.2015

1 14/15

. Wurttembergischer Ful3ball-Verband

: 017 D-Junioren

1 049 Bezirksturnier/Relegation

: 015 Bezirk Zollern

Heimmannschaft
Spielleitung

SGM MeRstetten/Tiering./
Laufen

SGM Benzingen/Harthausen

SGM Schémb./Tab./Dorm./
Daut.

SV Dotternhausen

TSG Balingen

FC Killertal

SV Heselwangen

SGM Owingen
FV Rot-Weil} Ebingen
TSV Frommern-Diirrwangen

SGM MeRstetten/Tiering./
Laufen

SGM Benzingen/Harthausen
TSG Balingen

FC Killertal

FV Rot-Weil} Ebingen

TSV Frommern-Dirrwangen

SGM Schémb./Tab./Dorm./
Daut.

SV Dotternhausen
SV Heselwangen
SGM Owingen

Platz 2 aus D-Junioren Gruppe
B (PH)

Platz 2 aus D-Junioren Gruppe
A (PH)

Platz 1 aus D-Junioren Gruppe
A (PH)

Platz 1 aus D-Junioren Gruppe
B (PH)

Platz 3 aus D-Junioren Gruppe
A (PH)

Platz 3 aus D-Junioren Gruppe
B (PH)

Platz 1 aus Gruppe | (PH)
Platz 2 aus Gruppe | (PH)

Verlierer aus Spiel 562804001
(PH)

—

Wettkampf
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft

Assistent 1

SV Heselwangen

SGM Owingen

FV Rot-Weil Ebingen

TSV Frommern-Dirrwangen

SGM MeRstetten/Tiering./
Laufen

SGM Benzingen/Harthausen

SGM Schémb./Tab./Dorm./
Daut.

SV Dotternhausen
TSG Balingen
FC Killertal

SGM Schémb./Tab./Dorm./
Daut.

SV Dotternhausen
SV Heselwangen
SGM Owingen

SGM MeRstetten/Tiering./
Laufen

SGM Benzingen/Harthausen
TSG Balingen

FC Killertal
FV Rot-Weil Ebingen
TSV Frommern-Dirrwangen

Platz 3 aus D-Junioren Gruppe
A (PH)

Platz 3 aus D-Junioren Gruppe
B (PH)

Platz 2 aus D-Junioren Gruppe
B (PH)

Platz 2 aus D-Junioren Gruppe
A (PH)

Platz 1 aus D-Junioren Gruppe
A (PH)

Platz 1 aus D-Junioren Gruppe
B (PH)

Platz 2 aus Gruppe Il (PH)
Platz 1 aus Gruppe Il (PH)

Verlierer aus Spiel 562804002
(PH)

Sy

Zeit/Tore
Assistent 2

10:00

10:11
10:22

10:33
10:44

10:55
11:06

11:17
11:28
11:39
11:50

12:01
12:12
12:23
12:34

12:45
12:56

13:07
13:18
13:29
13:45

13:56

14:07

14:18

14:29

14:40

15:00
15:11
15:25
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19.01.2015 23:24

: Sparkassen-JuniorCup FuRball

: Spielbetrieb freigegeben
: Michael Supper

1 07471/12298

: m.supper@web.de

Spielstitte

Bitz Schulsporthalle

Bitz Schulsporthalle
Bitz Schulsporthalle

Bitz Schulsporthalle
Bitz Schulsporthalle

Bitz Schulsporthalle
Bitz Schulsporthalle

Bitz Schulsporthalle
Bitz Schulsporthalle
Bitz Schulsporthalle
Bitz Schulsporthalle

Bitz Schulsporthalle
Bitz Schulsporthalle
Bitz Schulsporthalle
Bitz Schulsporthalle

Bitz Schulsporthalle
Bitz Schulsporthalle

Bitz Schulsporthalle
Bitz Schulsporthalle
Bitz Schulsporthalle
Bitz Schulsporthalle

Bitz Schulsporthalle

Bitz Schulsporthalle

Bitz Schulsporthalle

Bitz Schulsporthalle

Bitz Schulsporthalle

Bitz Schulsporthalle
Bitz Schulsporthalle
Bitz Schulsporthalle

23:24


uvieth
Hervorheben

uvieth
Hervorheben

uvieth
Hervorheben

uvieth
Hervorheben

uvieth
Hervorheben

uvieth
Hervorheben
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19.01.2015 23:24

Sy

Saison 1 14/15 Wettkampf : Sparkassen-JuniorCup FuRball
Verband . Wurttembergischer Ful3ball-Verband Kennung :
Mannschaftsart : 017 D-Junioren Status : Spielbetrieb freigegeben
Spielklasse 1 049 Bezirksturnier/Relegation Staffelleiter : Michael Supper
Spielgebiet : 015 Bezirk Zollern Telefon 1 07471/12298
E-Mail : m.supper@web.de
Sptg. Spielkennung Heimmannschaft Gastmannschaft Zeit/Tore Spielstitte
Spielleitung Assistent 1 Assistent 2
1 562804004 Gewinner aus Spiel 562804001 Gewinner aus Spiel 562804002 15:36 Bitz Schulsporthalle
(PH) (PH)
* - Ergebnis ist anerkannt U - Urteil
** - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel
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